
Stevie dobrej den

Petr Kotvald

Stevie, dobrej den
Správně drzej jsem
Čas tvůj
Má punc
To ctím

Mě svedly písně tvý
Ty holky zářivý
A já
Se ptám
Co s tím?
Drahej Stevie, je to průšvih
Já vím
Lítaj za mnou
Říct Ne neumím
S jednou vstávám
A s druhou jdu spát
Drahej Stevie, a všechny

Všechny je mám rád

Krásný jsou
Jiskřící
Jako černý perly v rouše svůdným
Když za mnou jdou
Ulicí
Hvězdy božský blednou
A nám je to jedno
Jen jim patří, Stevie, mý dny

Stevie, čert mě vem
Správně drzej jsem
Chci víc
Než můžu

Chtít

Píseň jako sen
Teď napiš pro mě jen
Jsem fér
Jen s ní 
Chci žít

Budeš mým slavným tchánem, O.K.?
Bez váhání svou holku mi dej
Budem párem pro Broadwayskou show
Štěstím omdlí dav před Lucernou

Píseň tvá
Jiskřící
Se mnou zbourá sály bájnejch štací
Píseň tvá
Jako žena věrná
Se mnou půjde světem
A s hlavou až v mracích
Čas mi, Stevie, za pravdu dá…!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

